淮安市限制临床应用的医疗技术备案情况公示

按照原江苏省卫生计生委《关于公布江苏省限制临床应用的医疗技术目录（2017版）的通知》（苏卫医政〔2017〕36号）及我委《关于转发《关于公布江苏省限制临床应用的医疗技术目录（2017版）的通知》的通知》（淮卫办发〔2017〕135号）文件要求，现将淮安市第一人民医院、洪泽区人民医院、涟水县中医院、淮安市中医院限制临床应用医疗技术备案情况公示如下（见附表）。公示日期：2023年2月28日-2023年3月6日。如有异议，请与我委医政医管处联系（电话：80831621）。

                           淮安市卫生健康委员会
                           2023年2月28日

江苏省限制临床应用的医疗技术项目备案情况汇总表

	序号
	医疗机构名称
	医疗技术名称
	开展人员

	1
	淮安市第一人民医院
	泌尿外科内镜诊疗技术（三级）
	新增人员：冀鲁、茆飞

	洪泽区人民医院
	[bookmark: _GoBack]心血管疾病介入诊疗技术（冠心病介入，三级）
	新增人员：郑平高

	2
	涟水县中医院
	普通外科内镜诊疗技术（腹腔镜，三级）
	新增人员：张中华

	3
	淮安市中医院
	消化内镜诊疗技术（内镜下黏膜切除术(EMR)、食管狭窄扩张术、异物取出术，三级）
	开展人员：谷静

	4
	淮安市中医院
	消化内镜诊疗技术（结肠镜下黏膜切除术(EMR)，三级）
	开展人员：赵恩春